
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

 PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA 

 PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA 

93941 02/04/202201 00 SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

Paulista
Sub-10 A2
ARENA PAULISTA SÃO PAULO

CRISTIANO LIMA DOS SANTOS
ROBERTA FERNANDA DOS SANTOS

ERICA BONIFACIO BOTELHO
WILLIAM FABRETE

94
1011
1681
216

17:30 17:39

00 00

17:40 17:49

01 00

17:55 18:20

00 00
01 00

173987 RAFAEL OLIVEIRA CONSANI 03
174276 RAVI DAVID FUKUJI IMAMURA VISNARDI 05
173014 LEONARDO DE OLIVEIRA MONTEIRO 06
173095 LEVI FONTES DE MELO 09
176829 SAMIR IBRAHIM MAJZOUB 10
175441 VICENTE TECHIO LOPES LEITãO 12
175439 GUILHERME FRESCHI SOUZA 15
180363 CAIO PEREIRA DE OLIVEIRA 31
177111 JOAO PEDRO ALVES DA SILVA 34
177124 EDUARDO NASCIMENTO NOVAES 45
180231 LUCCA COPOLA CORNAZZANI 51
176018 FELIPE SANTOS MONTEIRO 52
180653 ENZO DE CARVALHO GARDIN 54
174437 GUILHERME BRESSANI ELIAS 91

31
12
91

03
06
03

05
09
05
10

10
34
31
05

15
45
54
52
15

ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA1151

MATHEUS EDUARDO SERRANO COSTA7786

0601
07:35

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176890 DANILO MARTINS DE MOURA SANTOS 01
176965 SAMUEL LOPES DOMINGOS 04
168975 ARTHUR NUNES SANTANA 05
174200 BERNARDO PEREIRA MENEZES 06
175707 LUCAS MACEDO DA CUNHA 07
177055 ISAAC CASSIANO MOREIRA 08 19:20
175705 RIYAN RODRIGUES CABRAL ANTUNES 09
176882 RYAN ERNANI PASINI DE SOUSA 10
176962 MIGUEL GOULART DO NASCIMENTO 11
169714 ARTHUR GARCIA DE SOUSA 13
168972 LUCAS CORREA MENDES BEZERRA 15
177943 MATHEUS DIAS DA SILVA 16

10
01

07
04
07

09
05
09

11
06
15
11

13
08
16
13

04:52

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO4834

DOUGLAS SOUZA DE JESUS7783

R
A

V
I D

A
V

ID
 F

U
K

U
JI

 IM
A

M
U

R
A

 V
IS

N
A

R
D

I (
5)

A
LE

X
 S

A
N

D
R

O
 L

O
U

Z
A

N
 D

E
 A

LM
E

ID
A

R
Y

A
N

 E
R

N
A

N
I P

A
S

IN
I D

E
 S

O
U

S
A

 (
10

)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

E
 M

E
LL

O

REINALDO JOSE ZACARIAS DA SILVA 7581

 PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA 

RICARDO ROBERTO BARBOSA 7837

SANTO ANDRÉ FUTSAL


