FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

93941	PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA 01 X 00 SANTO ANDRÉ FUTSAL													02/04/2022							
COMPETIÇÃO:	Paulista							-										HORÁRI	O IN		TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVIS	SÃO: A2					SÉRIE	:					1º PER.		:30	17:39
SINÁSIO:	: ARENA PAULISTA							-				CIDADE: SÃO PAULO						2º PER. 3º PER.		:40 :55	17:49 18:20
																		PRORRO			10.20
94 1011						MA DOS SA NANDA DO												-	CON	TAGEM	1 00
1681	CR	ONOMETE	RISTA: E	ERICA BO	NIFACIO	O BOTELHO												1º PER. 2º PER.		00 2	x 00
216	AN	OTADOR:	WILLIA	M FABRE	ETE													3º PER.		00 2	x 00
																		FINAL			x 00
																		PRORROG PENALTIS			x
OUTPE "A" - P/	ΔΤΡΙΙΙΔ	FC DA	MOOC	`Δ /ΔΙ Ι/	ΔΝΟΔ																
REGISTRO	PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA JOGADORES							No	AM.	AR VEF	ВM	SUBSTITUIÇÕES					ACUM	ACUMULATIVAS			
173987	RAFAEL OLIVEIRA CONSANI RAVI DAVID FUKUJI IMAMURA VISNARDI						03				31 03 05 10 15										
174276 173014	LEONARD							05 06	<u> </u>			91	03	09 05	31	54			DE TE		ı
173095	LEVI FON' SAMIR IBF							09 10	+-					10	05	52 15	1	° PER.		2º PE	R.
176829 175441	VICENTE '			ITãO				12	<u> </u>							13					
175439 180363	GUILHERI CAIO PER							15 31	+	-	- -							_			
177111	JOAO PED	ORO ALVE	S DA SIL	VA				34	士		1							CAPITÃO: RAVI DAVID FUKUJI IMAMURA VISNARDI (6)			
177124 180231	EDUARDO LUCCA CO							45 51	+		\dashv							N A R			Q A
176018	FELIPE SA	ANTOS MO	ONTEIRO					52										V VIS			E E
180653 174437	ENZO DE GUILHERI							54 91	+		-							AUR.			DE A
									1									IMAI			N N
1151 7786	Técnico: Massagista										-							KUJ			ron
1100	Preparado		LOGEDO	ARDO G	LIKIKAIN	J 0001A												D FU			DRO
	Médico/Fi		uta:															r ão: DAVI			SAN SAN
	Auxiliar Té	ecnico:									L_							C APITÃO: RAVI DAV			TÉCNICO: ALEX SANDRO LOUZAN DE ALMEIDA
																			<u> </u>		
01 06 02 07:35	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	<u> </u>	13	+1	14	15	16	17	18	19	20	21
	_								_	-!-		-					_			<u> </u>	
EQUIPE "B" - SA	INA OTN	DRÉ FU																			
176890	D JOGADORES DANILO MARTINS DE MOURA SANTOS						No	AM.	AR VEF	M	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS				
	SAMUEL LOPES DOMINGOS							01					04 05 06		08				DE TEMPO		
176965	SAMUEL L	OPES DO	MINGOS					01 04	\pm			01						25512		1400	
168975	ARTHUR I	OPES DO	MINGOS ANTANA					04 05	<u> </u>				04 07	05 09	15	16	1	PEDIDO PER.	DE TE	MPO 2º PE	R.
168975 174200 175707	ARTHUR I BERNARD LUCAS MA	OPES DO NUNES SA O PEREIR ACEDO DA	MINGOS ANTANA RA MENEZ A CUNHA	ZES				04 05 06 07									1		DE TE		
168975 174200 175707 177055	ARTHUR I BERNARD LUCAS MA ISAAC CA	OPES DO NUNES SA O PEREIR ACEDO DA SSIANO M	MINGOS ANTANA RA MENEZ A CUNHA MOREIRA	ZES				04 05 06	19	9:20					15	16	1		DE TE	2º PE	
168975 174200 175707 177055 175705 176882	ARTHUR I BERNARD LUCAS MA ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI	OPES DO NUNES SA O PEREIF ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI	MINGOS ANTANA RA MENEZ A CUNHA MOREIRA I CABRAL INI DE SO	ZES - ANTUNE DUSA	≣S.			04 05 06 07 08 09	19	0:20					15	16	1		D DE TE	2º PE	
168975 174200 175707 177055 175705	ARTHUR I BERNARD LUCAS MA ISAAC CA RIYAN RO	OPES DO NUNES SA O PEREIR ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI GOULART I	MINGOS ANTANA RA MENEZ A CUNHA MOREIRA I CABRAL INI DE SO DO NASC	ZES ANTUNE DUSA CIMENTO	≣S.			04 05 06 07 08 09	19	9:20					15	16	1	PER.	D DE TE	2º PE	
168975 174200 175707 177055 175705 176882 176962 169714 168972	ARTHUR I BERNARD LUCAS MA ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (LUCAS CO	OPES DO NUNES SA O PEREIR ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI GOULART I GARCIA D DRREA ME	MINGOS ANTANA RA MENE; A CUNHA MOREIRA I CABRAL INI DE SO DO NASC E SOUSA ENDES BE	ZES ANTUNE DUSA CIMENTO	≣S.			04 05 06 07 08 09 10 11 13	19	9:20					15	16	1	© PER.	D DE TE	2º PE	0
168975 174200 175707 177055 175705 176882 176962 169714	ARTHUR I BERNARD LUCAS MA ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (OPES DO NUNES SA O PEREIR ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI GOULART I GARCIA D DRREA ME	MINGOS ANTANA RA MENE; A CUNHA MOREIRA I CABRAL INI DE SO DO NASC E SOUSA ENDES BE	ZES ANTUNE DUSA CIMENTO	≣S.			04 05 06 07 08 09 10 11	19	9:20					15	16	1	© PER.	D DE TE	2º PE	0
168975 174200 175707 177055 175705 175705 176882 176962 169714 168972	ARTHUR I BERNARD LUCAS MA ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (LUCAS CO	OPES DO NUNES SA O PEREIR ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI GOULART I GARCIA D DRREA ME	MINGOS ANTANA RA MENE; A CUNHA MOREIRA I CABRAL INI DE SO DO NASC E SOUSA ENDES BE	ZES ANTUNE DUSA CIMENTO	≣S.			04 05 06 07 08 09 10 11 13	19	9:20					15	16	1	© PER.	D DE TE	2º PE	0
168975 174200 175707 177055 175705 175705 176882 176962 169714 168972	ARTHUR I BERNARD LUCAS MA ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (LUCAS CO	OPES DO NUNES SA IO PEREIR ACEDO DA SSIANO M IDRIGUES NANI PASI GOULART I GARCIA D DRREA ME S DIAS DA	MINGOS ANTANA RA MENE; A CUNHA MOREIRA I CABRAL INI DE SO DO NASC E SOUSA ENDES BE SILVA	ZES _ ANTUNE DUSA CIMENTO A EZERRA	ES			04 05 06 07 08 09 10 11 13	19	9:20					15	16	1	© PER.	D DE TE	2º PE	0
168975 174200 175707 177055 177055 175705 176882 176962 169714 168972 177943	ARTHUR I BERNARC LUCAS M. ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (LUCAS CO MATHEUS TÉCNICO:	OPES DO NUMES SA NUMES SA OPEREIFI OPER	MINGOS NATANA RA MENE; A CUNHA IOREIRA I CABRAL NI DE SO DO NASC E SOUSA ENDES BE SILVA	ZES _ ANTUNE DUSA CIMENTO A EZERRA	ES MELLO			04 05 06 07 08 09 10 11 13	19	0:20					15	16	1	© PER.	D DE TE	2º PE	0
168975 174200 175707 177055 175705 176882 176962 168972 177943	ARTHUR I BERNARC LUCAS M. ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (LUCAS CO MATHEUS Técnico: Massagista Preparado	OPES DO OPES DO NUNES SA OPEREIF ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI OULART J GARCIA D DRREA ME E DIAS DA ALEXAND ALEXAND FISICO:	MINGOS NATANA RA MENEZ A CUNHA I CABRAL NI DE SO DE SOUSA ENDES BE SILVA	ZES _ ANTUNE DUSA CIMENTO A EZERRA	ES MELLO			04 05 06 07 08 09 10 11 13	19	9:20					15	16	1	© PER.	D DE TE	2º PE	0
168975 174200 175707 177055 175705 176882 176962 169714 168972 177943	ARTHUR I BERNARC LUCAS M. ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (LUCAS CO MATHEUS TÉCNICO:	OPES DO OPES DO NUNES SA OPEREIF ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI OULART I GARCIA DI DRREA ME E DIAS DA ALEXAND ALEXAND F Fisico: Sioterape	MINGOS NATANA RA MENEZ A CUNHA I CABRAL NI DE SO DE SOUSA ENDES BE SILVA	ZES _ ANTUNE DUSA CIMENTO A EZERRA	ES MELLO			04 05 06 07 08 09 10 11 13	19	9:20					15	16	1	© PER.	O DE TE	2º PE	0
168975 174200 175707 177055 175705 176882 176962 169714 168972 177943	ARTHUR I BERNARD LUCAS M/ ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (LUCAS CC MATHEUS Técnico: Massagisti Preparado Médico/Fi	OPES DO OPES DO NUNES SA OPEREIF ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI OULART I GARCIA DI DRREA ME E DIAS DA ALEXAND ALEXAND F Fisico: Sioterape	MINGOS NATANA RA MENEZ A CUNHA I CABRAL NI DE SO DE SOUSA ENDES BE SILVA	ZES _ ANTUNE DUSA CIMENTO A EZERRA	ES MELLO			04 05 06 07 08 09 10 11 13	19	9:20					15	16	1	PER.	O DE TE	2º PE	
168975 174200 175707 175707 177055 175705 176882 176962 169714 168972 177943	ARTHUR I BERNARD LUCAS M/ ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR (LUCAS CC MATHEUS Técnico: Massagisti Preparado Médico/Fi	OPES DO OPES DO NUNES SA OPEREIF ACEDO DA SSIANO M DRIGUES NANI PASI OULART I GARCIA DI DRREA ME E DIAS DA ALEXAND ALEXAND F Fisico: Sioterape	MINGOS NATANA RA MENEZ A CUNHA I CABRAL NI DE SO DE SOUSA ENDES BE SILVA	ZES _ ANTUNE DUSA CIMENTO A EZERRA	ES MELLO	08	09	04 05 06 07 08 09 10 11 13	19	9:20			07		15	16	17	© PER.	D DE TE	2º PE	0
168975 174200 175707 177055 175705 175705 176882 176962 169714 168972 177943	ARTHUR I BERNARCI LUCAS M. ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR O LUCAS CO MATHEUS Técnico: Massagista Preparado Médico/Fia	OPES DO OPES DO NUNES SA OPES DE OPES DO OPES DE OPES DO OPES	MINGOS NITANA RA MENE: A CUNHA IOREIRA I CABRAL NI DE SO DO NASC E SOUSA ENDES BE SILVA RE FERR GLAS SOL	ZES _ANTUNE JUSA CIMENTO A EZERRA REIRA DE JI	MELLO ESUS		09	04 05 06 07 08 09 10 11 11 15 16				01	07	09	15 11	16 13		CAPITÃO: RYAN ERNANI PASINI DE SOUSA (10)		2º PE 04:52	TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO
168975 174200 175707 177055 177505 176882 176962 169714 168972 177943 4834 7783	ARTHUR I BERNARCI LUCAS M. ISAAC CA RIYAN RO RYAN ERI MIGUEL G ARTHUR O LUCAS CO MATHEUS Técnico: Massagista Preparado Médico/Fia	OPES DO OPES DO NUNES SA OPES DE OPES DO OPES DE OPES DO OPES	MINGOS NITANA RA MENE: A CUNHA IOREIRA I CABRAL NI DE SO DO NASC E SOUSA ENDES BE SILVA RE FERR GLAS SOL	ZES _ANTUNE JUSA CIMENTO A EZERRA REIRA DE JI	MELLO ESUS			04 05 06 07 08 09 10 11 11 15 16	11	12		01	07	09	15 11	16 13		CAPITÃO: RYAN ERNANI PASINI DE SOUSA (10)		2º PE 04:52	TÉCNICO: ALEXANDRE FERREIRA DE MELLO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7581

REGISTRO: 7837

REPRESENTANTE: REINALDO JOSE ZACARIAS DA SILVA

EQUIPE: PAULISTA F.C. DA MOOCA /ALIANÇA

EQUIPE: SANTO ANDRÉ FUTSAL

REPRESENTANTE: RICARDO ROBERTO BARBOSA